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エルゴン グローブは指の付け根の外周を測定することで選定できます。
テープメジャーを使用してグリーンで示す指の付け根の外周を測定し、下記の表より最適なモデル／サイズをお選びください。

※ 手のひらの形状や厚みには個人差があります。上記の表はあくま
でも参考値です。最適なサイズの選定は正規販売店にご相談いただ
き、実際に製品をお試しいただくことを推奨しております。

サイズ

S

M

L

XXL

測定値

19cm

20.3cm

21.5cm

24.1cm

エルゴン グローブ サイズ／指の付け根の外周測定値 対応表

最適なサイズの選定について


